Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

「世界の北海道」を目指して 一北海道総合開発計画—





いのちとくらしをまもる 防 災 減 災

令和5年3月14日

国道230号定山渓拡幅区間の通行方法を変更します

札幌開発建設部が整備を進めている国道230号定山渓拡幅区間において、車道部の工事が完了し、通行方法を変更しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き、歩道部等の工事を行いますので、道路利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1 通行方法変更区間 国道230号

札幌市南区定山渓温泉東1丁目~同区定山渓(延長2.8km)

- 2 通行方法変更日時 令和5年3月24日(金) 午前5時
- 3 その他
 - (1) 気象条件等により日時を変更する場合があります。
 - (2) 詳細な通行方法は別紙をご覧ください。

[添付資料]

別紙 国道230号定山渓拡幅区間において通行方法を変更します

【問合せ先】

国土交通省 北海道開発局 札幌開発建設部

道路計画課 課長 長内 正宏 (電話番号 011-611-0239 ダイヤルイン) 札幌道路事務所 第1工務課 課長 佐々木 晴生 (電話番号 011-854-6111 ダイヤルイン)

札幌開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/sp/



国道230号定山渓拡幅区間において 通行方法を変更します

令和5年3月24日(金)午前5時から、国道230号定山渓拡幅区間の通行方法を変更します。引き続き、歩道部等の工事を実施しますので、ご通行の皆様には大変ご不便をおかけしますが、工事並びに安全な通行にご理解とご協力をお願いいたします。

位 置 図







